
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
459 
778 
564 
836 
629 

14 
881 

45 
116 
899 
310 
117 
611 
470 
980 
201 
572 
102 

83 
28 

788 

893 

Nome 
TUMINI NICOLAS 
FIORENTINI MIRKO 
VINCIGUERRA ADRIANO 
VOLPE MARCO 
DIMASI LUCIO 
FERRARI ANDREA 
FRANCHINI MICHELE 
ULIVI FRANCO 
CARDELLINI STEFANO 
STEFANACCI LORENZO 
PIGLI GABRIELE 
LAMARRA ANTONIO 
ROFI STEFANO 
DE LORENZO DARIO 
FIACCADORI MARCO 
RINALDI IVANO 
QUAGLIA CRHISTIAN 
STAMPACHIACCHERE MATTE
MONTAGNI UBALDO PIERANG
LODIGIANI FEDERICO 
NOVELLO PIETRO 

BUZZICOTTI LUCA 

Classe 
G2 
D3 
G2 
G1 
G2 
G1 
D3 
D3 
D3 
G2 
D3 
G1 
D3 
D3 
G1 
D3 
G2 
G2 
D3 
G2 
G1 

G2 

Tempo Migliore 

1:56.025 
1:56.138 
1:57.392 
1:58.001 
1:58.480 
1:58.608 
1:59.710 
2:02.846 
2:02.978 
2:06.145 
2:07.006 
2:18.758 
2:19.123 
2:24.886 
2:29.066 
2:29.117 
2:31.809 
2:33.655 
2:35.002 
2:40.545 

Diff 

0.113 
1.367 
1.976 
2.455 
2.583 
3.685 
6.821 
6.953 

10.120 
10.981 
22.733 
23.098 
28.861 
33.041 
33.092 
35.784 
37.630 
38.977 
44.520 

Nel Giro 

4 
3 
7 
4 
7 
5 
4 
5 
5 
6 
3 
3 
3 
5 
3 
4 
5 
6 
5 
5 
0 

0 

Marca 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 

HONDA 

Motoclub/Team 

MP RACING 
SMR 
TAORMINA NEW 
PEDEMONTANO 
BELLINZAGO 
CERVELLIN ASD 
REGNANO ASD 
ADVENTURES 
A.S.D.  AMSIL RACING TEAM 
EDO RACING MX TEAM A.S.D.
LA ROCCA A.S.D. 
SALANDRA ENDURO A.S.D 
LA ROCCA A.S.D. 
CEVA 
ALBINEA 
DARFO BOARIO TERME 
CEVA 
EDO RACING MX TEAM A.S.D.
CEVA 
ASD  PARMA 
RIGNANO - FLAMINIO 

T.N.T. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/07/2021 08:22:07 

Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara : Emanuele GRECHI 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D3 + G 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:02:49 

Cross Baldasserona (RSM) 1,551 km 

18/07/2021 08:00 

5^ Prova
17-18/07/2021


